

Work of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

| Particulars      | Details of actual measurement |   |    |    | Contents<br>in area |
|------------------|-------------------------------|---|----|----|---------------------|
|                  | No.                           | L | B. | D. |                     |
| Isst OM A/c Bill |                               |   |    |    |                     |

Name of work + Treadini Masi To Treadini Gawan  
Under M/S 6 St 20 Kanyhar blok

Agency + M/S Ajoy Kumar Singh.

Ag. No - 70/SB/D/2019-20.

date of start + 12-01-20

date of completion + 17-01-21.

Ag. value cost n 137,846.32.00

Paint - 15,483.09.00

Wett - 2,100 K 13 153,329.41.00

date of measure ment + 25-05-20

(1) Constg setting out B 12

Pillar do 2/s 1.95 K 13

(2) clearing & grubbing weed

Land do 2/s

5 30.00 3.50 = 525.00 m<sup>2</sup>

1 10.00 3.50 = 35.00 "

16 30.00 3.50 = 1680.00 "

1 28.00 3.50 = 98.00 "

17 30.00 3.50 = 1785.00 "

1 10.00 3.50 = 35.00 "

16 30.00 3.50 = 1680.00 "

1 12.00 3.50 = 42.00 "

4 30.00 3.50 = 420.00 "

| Particulars                            | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|----------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|                                        | No.                           | L | B | D |                  |
| <u>Str on M/c Bill</u>                 |                               |   |   |   |                  |
| Name of work + Tonduni More To Tonduni |                               |   |   |   |                  |
| Grown Under 17/12/2017 in Kumbhar      |                               |   |   |   |                  |
| Agency M/S A Jay Kumar Singh           |                               |   |   |   |                  |
| Ag. No. 70/8800/2019-20.               |                               |   |   |   |                  |
| date of start + 18-01-20.              |                               |   |   |   |                  |
| date of completion + 17-01-21          |                               |   |   |   |                  |
| Further measurement - Nil              |                               |   |   |   |                  |
| Marked by                              |                               |   |   |   |                  |
| 05-10-20                               |                               |   |   |   |                  |
| J B, Kumbhar                           |                               |   |   |   |                  |

|                                           |  |  |  |  |            |
|-------------------------------------------|--|--|--|--|------------|
| Str on A/c Bill                           |  |  |  |  |            |
| (1) Constn of setting out 8 m Piles       |  |  |  |  |            |
| do - - - - - E/S - - - - -                |  |  |  |  |            |
| 1.95 Km wide T.M.B Page 26.               |  |  |  |  |            |
| @ 26473.94/Km                             |  |  |  |  | 51,624.00  |
| (2) clearing & grubbing road land         |  |  |  |  |            |
| do - - - - - E/S - - - - -                |  |  |  |  |            |
| 0.68 Hec wide T.M.B Page 26               |  |  |  |  |            |
| @ 49,739.47/Hec                           |  |  |  |  | 33,823.00  |
| (3) Constn of embankment with material    |  |  |  |  |            |
| obtained from borrow pit behind 100m      |  |  |  |  |            |
| do - - - - - E/S - - - - -                |  |  |  |  |            |
| 2900.00 m <sup>3</sup> wide T.M.B Page 26 |  |  |  |  |            |
| @ 151.96/m <sup>3</sup>                   |  |  |  |  | 440,685.00 |
| (4) Constn of subgrade & earthen          |  |  |  |  |            |
| shoulders with approved material obtained |  |  |  |  |            |

| Particulars                                   | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|                                               | No.                           | L | B | D |                  |
| from borrow pit to borrow - do - E/P          |                               |   |   |   |                  |
| 1011.78 m <sup>3</sup> wide T.M.B Page 26     |                               |   |   |   |                  |
| @ 189.39/m <sup>3</sup>                       |                               |   |   |   | 191,622.00       |
| (5.) Const <sup>n</sup> of GSB grading with   |                               |   |   |   |                  |
| well graded material as per T. &              |                               |   |   |   |                  |
| clause 402 - do - E/P                         |                               |   |   |   |                  |
| 1267.91 m <sup>3</sup> wide T.M.B Page 26     |                               |   |   |   |                  |
| @ 3198.62/m <sup>3</sup>                      |                               |   |   |   | 40,55,525.00     |
| (6.) P/V w. 170 (11) with stone               |                               |   |   |   |                  |
| screening Type 'B' 11.2mm as per              |                               |   |   |   |                  |
| T.S. clause 405 - do - E/P                    |                               |   |   |   |                  |
| 566.355 m <sup>3</sup> wide T.M.B Page 27     |                               |   |   |   |                  |
| @ 4580.49/m <sup>3</sup>                      |                               |   |   |   | 25,94,183.00     |
| (10.) Const <sup>n</sup> of unreinforced C.C. |                               |   |   |   |                  |

|                                          |  |  |  |  |              |
|------------------------------------------|--|--|--|--|--------------|
| Pavement 1730 with convex & concave      |  |  |  |  |              |
| aggregates 443 made cement               |  |  |  |  |              |
| as per T.S. clause 1501 - do - E/P       |  |  |  |  |              |
| 606.40 m <sup>3</sup> wide T.M.B Page 27 |  |  |  |  |              |
| @ 8006.78/m <sup>3</sup>                 |  |  |  |  | 48,53,078.00 |

|                                        |  |  |  |  |           |
|----------------------------------------|--|--|--|--|-----------|
| (14.) P/V & lining of H.M.G. typical   |  |  |  |  |           |
| information board, citizen information |  |  |  |  |           |
| board & maintenance board with logo    |  |  |  |  |           |
| as per M.A.P. 2 - do - E/P             |  |  |  |  |           |
| 2 Nos wide T.M.B Page 27               |  |  |  |  |           |
| @ 9982.66/m <sup>2</sup>               |  |  |  |  | 19,968.00 |

|                                           |  |  |  |  |           |
|-------------------------------------------|--|--|--|--|-----------|
| (15.) E/P in excavation for foundation    |  |  |  |  |           |
| of structure - do - E/P                   |  |  |  |  |           |
| 106.549 m <sup>3</sup> wide T.M.B Page 27 |  |  |  |  |           |
| @ 261.90/m <sup>3</sup>                   |  |  |  |  | 27,913.00 |

|                                      |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------|--|--|--|--|--|
| (16.) P/V P.C.C. 1715 modern foundry |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------|--|--|--|--|--|

| Particulars                               | Details of actual measurement |    |     |   | Contents of area |
|-------------------------------------------|-------------------------------|----|-----|---|------------------|
|                                           | No.                           | L  | B   | D |                  |
|                                           |                               | do | E/I |   |                  |
| 9.454 m <sup>2</sup> vide T.M.B Page 27   |                               |    |     |   |                  |
| 5498.09/m <sup>2</sup>                    |                               |    |     |   | 51,979.00        |
| (17.) P/V & laying R.C.C. Pipe MP3        |                               |    |     |   |                  |
| 600 mm $\phi$                             |                               | do | E/I |   |                  |
| 22.50 m vide T.M.B Page 27                |                               |    |     |   |                  |
| 1347.26/m <sup>2</sup>                    |                               |    |     |   | 30,309.00        |
| (18.) B/W in c/c (1:4) in Road wall       |                               |    |     |   |                  |
| do                                        |                               |    | E/I |   |                  |
| 97.327 m <sup>2</sup> vide T.M.B Page 28  |                               |    |     |   |                  |
| 5591.39/m <sup>2</sup>                    |                               |    |     |   | 5,44,198.00      |
| (19.) Plastering with c/c (1:4) on        |                               |    |     |   |                  |
| B/W                                       |                               | do | E/I |   |                  |
| 141.032 m <sup>2</sup> vide T.M.B Page 28 |                               |    |     |   |                  |

|                                                   |  |    |     |        |                |
|---------------------------------------------------|--|----|-----|--------|----------------|
| 151.45/m <sup>2</sup>                             |  |    |     |        | 21,359.00      |
| (20.) P/V 15 mm thick Cement Rendering on Plaster |  | do | E/I |        |                |
| 55.80 m <sup>2</sup> vide T.M.B Page 28           |  |    |     |        |                |
| 47.86/m <sup>2</sup>                              |  |    |     |        | 2,654.00       |
| (21.) P/V & laying R.C.C. Pipe MP3                |  |    |     |        |                |
| 1000 mm $\phi$                                    |  | do | E/I |        |                |
| 15.00 m vide T.M.B Page 28                        |  |    |     |        |                |
| 3672.96/m <sup>2</sup>                            |  |    |     |        | 55,041.00      |
| Less 10% below 2 R                                |  |    |     | A      | 1,29,730.66.00 |
| agreement                                         |  |    |     | (-)    | 12,97,807.00   |
|                                                   |  |    |     | B      | 1,16,75,759.00 |
| Less Previous Payment vide                        |  |    |     |        |                |
| T.M.B Page 28 & 21429                             |  |    |     | (-)    | 95,58,815.00   |
|                                                   |  |    |     | - c.v. | A 21,16,944.00 |

[illegible]

| Name of transaction |   |            |
|---------------------|---|------------|
| I. Tax 21.          | — | 4621 ✓     |
| S. G.S. T 21.       | → | 3811 ✓     |
| C. G.S. T 21.       | → | 3811 ✓     |
| S. D 51.            | → | 14053 ✓    |
| P. S. D 2.51.       | → | 9527 ✓     |
| L. C. 58 21.        | → | 3811 ✓     |
| Total —             |   | 88 47634 ✓ |
| Bd cheque           | → | 333,434 ✓  |
| Total —             |   | 381068 ✓   |

passed for PG - 361066 = no (Three  
lakh eighty one thousand six  
hundred and six) ML-126

EXECUTIVE ENGINEER  
M. SASARAM

EXECUTIVE ENGINEER  
R.W.D. WORKS DIV. SASARAM